

**Admill ApS**

**Vestergade 48H 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 39 42 33 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

---

**Mark Hovendahl Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Admill ApS Vestergade 48H 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 42 33 67
	Stiftet: 14. marts 2018
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Kenneth Andersen Mark Hovendahl Andersen Christoffer Hübertz Christensen
<b>Direktion</b>	Mark Hovendahl Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Heymate ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Tjeklån.dk ApS, Aarhus Tjebredbånd.dk ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	Adlab ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tjenesteydelser, investeringer samt etablering og hosting af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.527.765 kr. mod 6.726.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.199.284 kr. mod 1.790.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. august 2022 udskilt sine hjemmeside aktiviteter vedrørende sammenligningstjenester af lån og bredbånd til to separate datterselskaber.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.527.765</b>	<b>6.726.216</b>
1 Personaleomkostninger	-4.640.177	-4.360.343
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.667	-34.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.868.921</b>	<b>2.331.373</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.784.501	0
Andre finansielle indtægter	4.515	257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.384	-29.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.610.553</b>	<b>2.302.477</b>
Skat af årets resultat	-411.269	-512.182
<b>Årets resultat</b>	<b>3.199.284</b>	<b>1.790.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.038.000	1.162.439
Udbytte for regnskabsåret	150.000	295.000
Overføres til overført resultat	11.284	332.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.199.284</b>	<b>1.790.295</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	81.541
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	81.541
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.172	0
Kapitalinteresse	450.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	649.172	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>649.172</b>	<b>81.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.753.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	935.189	0
Udsudte skatteaktiver	0	4.265
Andre tilgodehavender	28.740	450.000
Tilgodehavender i alt	963.929	2.207.903
Likvide beholdninger	1.260.526	1.072.546
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.224.455</b>	<b>3.280.449</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.873.627</b>	<b>3.361.990</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.417	1.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	295.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>212.417</u></b>	<b><u>346.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	140.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>140.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.457	599.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.623	208.227
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	411.269	513.457
Anden gæld	1.118.861	1.554.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.661.210</u>	<u>2.875.061</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.661.210</u></b>	<b><u>3.015.857</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.873.627</u></b>	<b><u>3.361.990</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-331.723	0	-281.723
Udloddet udbytte	0	0	-1.162.439	-1.162.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.856	1.457.439	1.790.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.162.439	0	1.162.439
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.162.439	0	-1.162.439
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.133	295.000	346.133
Udloddet udbytte	0	0	-295.000	-295.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.284	150.000	161.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.038.000	0	3.038.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.038.000	0	-3.038.000
	<b>50.000</b>	<b>12.417</b>	<b>150.000</b>	<b>212.417</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.149.942	3.920.376
Pensioner	399.732	348.695
Andre omkostninger til social sikring	34.363	43.165
Personaleomkostninger i øvrigt	56.140	48.107
	<u>4.640.177</u>	<u>4.360.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.879	0
Andre finansielle omkostninger	31.505	29.153
	<u>47.384</u>	<u>29.153</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af selskabets likvider indestår 75 t.kr. på deponeringskonto.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.		
